GOBIERNO

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estim. por Pérdida o Deterioro de Act. Circulantes

Olros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Der. a Recibir Efect. o Equiv. a Largo Plaze

Bienes Inm., Infraestructura y Construc. en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amort. Acumn. de Bienes
Aclivos Diferidos

Estim. por Pérdida o Det. de Act. No Circulantes

Otros Activas Ne Circulanles

DE
CIUDAD DE MEXICO

LA

ESTADOS FINANCIEROS

(CIFRAS A PESOS)

INICIAL

1,426,698,402

1,423,397,320

40,203,900

1,646,527, 444

517,857

(263,851,881)

0

3,301,082

6,341,419

1,149,228

(4,189,565)

0

CARGOS
DEL
PERIODO

690,227,241

690,227,241

264,475,558

425,266,913

484,771

FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

ABONCS
DEL
PERIODO

691,286,011

690,932,885

255,191,061

435,111,654

630,170

353,125

353,125

FINAL

1,425,639,633

1,422,691,676

49,488,396

1,636,682,703

372,458

(263,851, BH1)

2,947,957

6,341,419

1,149,228

{4,542, 690)

0

VARIACION
DEL
PERIODO

(1,058,769}

(705, 644)

9,284,496
(9,844,741)

0

(145,399)

(353,125)

(353,125)
0
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BAJp/ OTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON :RESPONSAH

N CRE ETEREREE TSV T £ s ELiLang s




