





## ESTADOS FINANCIEROS

## FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

## (CIFRAS A PESOS)

CONCEPTO	SALDO INICIAL 1,426,698,402	CARGOS DEL PERIODO 690,227,241	ABONOS DEL PERIODO 691,286,011	SALDO FINAL 1,425,639,633	VARIACIÓN DEL PERIODO (1,058,769)
ACTIVO CIRCULANTE	1,423,397,320	690,227,241	690,932,885	1,422,691,676	(705,644)
Efectivo y Equivalentes	40,203,900	264,475,558	255,191,061	49,488,396	9,284,496
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,646,527,444	425,266,913	435,111,654	1,636,682,703	(9,844,741)
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	O
Inventarios	0	0	0	0	Ô
Almacenes	517,857	484,771	630,170	372,458	(145, 399)
Estim. por Pérdida o Deterioro de Act. Circulantes	(263,851,881)	0		(263,851,881)	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	3,301,002	0	353,125	2,947,957	(353,125)
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Der. a Recibir Efect. o Equiv. a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inm., Infraestructura y Construc. en Proceso	<u>.</u> 0	0	0	0	0
Bienes Muebles	6,341,419		0	6,341,419	0
Activos Intangibles	1,149,228	0	0	1,149,228	0
Depreciación, Deterioro y Amort. Acum. de Bienes	(4,189,565)	0	353,125	(4,542,690)	(353, 125)
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estim. por Pérdida o Det. de Act. No Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos No Circulantes	0	0	0	ō	0

DIRECTOR GENERAL COORDINADORA DE ARMINISTRICIÓN Y FINANZAS

Sicilia Sicilia Monzalo Alejandro

Serrano Catanda Babriela

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DE EMISOR